2024年 2月 27日
各  位

会 社 名

代表者名 代 表 取 締 役 社 長    小林 裕嘉
（コード番号︓4687 東証プライム）

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員    河合 靖雄
（TEL︓03-6730-8111）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、2023年 5月 11日に公表した 2024年３月期の配当予想を下記のとおり修正することといたしましたの

で、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の内容
 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計
前回予想

（2023年 5月11日発表）
 40円 40円

今回修正予想  48円 48円

当期実績 0円

前期実績
（2023年3月期）

15円 30円 45円

  (注) 2023年３月期第２四半期末配当金の内訳 記念配当 15円 00銭（創業 60周年記念の記念配当）

２．修正の理由
当社は経営基盤の充実と財務体質の強化を通じて企業価値の向上を図るとともに、株主に対する積極的な利益還元

を行うことを基本方針としております。当期の配当予想につきましては、2024年３月期に１株あたり期末配当金を 40円
としておりましたが、上記方針に基づき当期の業績を総合的に勘案し、期末配当予想を 1株あたり 48円とさせていただき
ます。

以 上